АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2015

                                                    №  8
ст-ца Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации

Отрадненского сельского поселения Отрадненского

района от 11 декабря 2014 года № 613

На основании заявления индивидуального предпринимателя Буржановой Натальи Яковлевны, об изменении даты проведения разовой универсальной розничной ярмарки в станице Отрадной Отрадненского района                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 11 декабря 2014 года № 613 «О проведении разовой универсальной розничной ярмарки в станице Отрадной Отрадненского района», изложив его в новой редакции: « 3. Срок проведения ярмарки с 26 января  по 1 февраля 2015 года, ежедневно с 9-00 до 20-00 часов».

2.  Постановление разместить на официальном сайте  администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района И.Н. Пересада.

 4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

      А.В. Едунов